с кадастровым номером 66:15:1601001:855 (категория земель – земли населенных пунктов), площадью 1069,00 кв.м, 

расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, поселок Середовина, улица Солнечная, № 14, с разрешенным использованием 
– индивидуальное жилищное строительство.

Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок – 14 871,00 (четырнадцать тысяч восемьсот семьдесят один) рубль 00 копеек. 
Размер задатка: 2 974,00 (две тысячи девятьсот семьдесят четыре) рубля 00 копеек. 
«Шаг аукциона»: 446,00 (четыреста сорок шесть) рублей 00 копеек;
Лот № 2 - земельный участок: с кадастровым номером 66:15:1601001:803 (категория земель – земли населенных пунктов), площадью 1348,00 

кв.м, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, поселок Середовина, улица Золоторудная, № 2, с разрешенным 
использованием – индивидуальное жилищное строительство.

Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок – 18 752,00 (восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек. 
Размер задатка: 3 750,00 (три тысячи семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. 
«Шаг аукциона»: 563,00 (пятьсот шестьдесят три) рубля 00 копеек;
Лот № 3 - земельный участок: с кадастровым номером 66:15:1601001:804 (категория земель – земли населенных пунктов), площадью 1411,00 

кв.м, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, поселок Середовина, улица Золоторудная, № 4, с разрешенным 
использованием – индивидуальное жилищное строительство.

Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок – 19 628,00 (девятнадцать тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек. 
Размер задатка: 3 926,00 (три тысячи девятьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек. 
«Шаг аукциона»: 589,00 (пятьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек;
Лот № 4 - земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901005:870 (категория земель – земли населенных пунктов), площадью 1500,00 кв.м, 

расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, село Быньги, улица Энгельса, № 81, с разрешенным использованием – для 
индивидуального жилищного строительства. 

Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок – 14 482,00 (Четырнадцать тысяч четыреста восемьдесят два) рубля 00 копеек. 
Размер задатка: 2 896,00 (Две тысячи восемьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек. 
«Шаг аукциона»: 434,00 (Четыреста тридцать четыре) рубля 00 копеек.
Лот № 5 - земельный участок: с кадастровым номером 66:15:2501001:370 (категория земель – земли населенных пунктов), площадью 905,00 кв.м, 

расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, село Кунара, улица Советская, № 30б, с разрешенным использованием – для 
индивидуального жилищного строительства.            

Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок – 21 014,00 (Двадцать одна тысяча четырнадцать рублей) рублей 00 копеек. 
Размер задатка: 4 203,00 (Четыре тысячи двести три) рубля 00 копеек. 
«Шаг аукциона»: 630,00 (Шестьсот тридцать) рублей 00 копеек;

Лот № 6 - земельный участок: с кадастровым номером 66:15:1901002:312 (категория земель – земли населенных пунктов), площадью 1247,00 кв.м., 

расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, село Конево, переулок Ворошилова, в 192 метрах северо-западнее жилого 
дома № 24 по улице Ворошилова, с разрешенным использованием –  под индивидуальное жилищное строительство.

Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок – 11 073,00 (Одиннадцать тысяч семьдесят три) рубля 00 копеек.
Размер задатка: 2 215,00 (Две тысячи двести пятнадцать) рублей 00 копеек. 
«Шаг аукциона»: 332,00 (Триста тридцать два) рубля 00 копеек;
 Лот № 7 - земельный участок: с кадастровым номером 66:15:1901002:313 (категория земель – земли населенных пунктов), площадью 1100,00 кв.м., 

расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район,  село Конево, переулок Ворошилова, в 180 метрах северо-западнее жилого 
дома № 24 по улице Ворошилова, с разрешенным использованием – под индивидуальное жилищное строительство.